TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          CỤC KIỂM LÂM

	                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:    42  /QĐ-KL-VP
	                           Hà Nội, ngày 23   tháng  5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức của Cục Kiểm lâm

CỤC TRƯỞNG CỤC KIỂM LÂM
Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-TCLN-VP ngày 22 tháng 4 năm 2010 của Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Kiểm lâm;
Căn cứ văn bản số 619/TCLN-VP ngày 16 tháng 5 năm 2011 của Tổng cục Lâm nghiệp về việc giao cho Cục Kiểm lâm tổ chức tuyển dụng viên chức của 03 Kiểm lâm vùng thuộc Cục Kiểm lâm;
Theo đề nghị của Chánh văn phòng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức của Cục Kiểm lâm năm 2011 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), thành phần như sau:

1. Chủ tịch: Ông Nguyễn Hữu Dũng, Cục trưởng Cục Kiểm lâm.
2. Các Uỷ viên:

- Ông Lê Thái Hà, Chánh văn phòng Cục;

- Ông Hoàng Văn Hà, Kiểm lâm viên chính;

- Ông Đỗ Đức, Phó trưởng phòng TCCB, Tổng cục Lâm nghiệp;
- Giám đốc các Kiểm lâm vùng.

Chủ tịch Hội đồng phân công một trong số các Uỷ viên kiêm thư ký Hội đồng.

Điều 2. Căn cứ tiêu chuẩn ngạch chức danh công chức viên chức, yêu cầu của vị trí công việc cần tuyển chọn công chức, viên chức năm 2011 và các hồ sơ dự tuyển vào Cục được Tổng cục phê duyệt, Ban kiểm tra, sát hạch có nhiệm vụ tổ chức thực hiện kiểm tra, sát hạch theo nội dung văn bản 2359/BNN-TCCB ngày 06/8/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh văn phòng Cục, Trưởng các phòng, Đội trưởng Đội Kiểm lâm đặc nhiệm và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.
	CỤC TRƯỞNG

Đã ký
Nguyễn Hữu Dũng